

家島B&G海洋センター・家島運動広場 料金改定表（2024.4月～）

①家島B&G海洋センター

【基本使用料】

区 分		午前9時から午後5時まで(1時間につき)		午後5時から午後9時まで(1時間につき)	
		現行料金	改定料金	現行料金	改定料金
体育館	全面	610	800	730	960
	2分の1	300	400	360	480
多目的ルーム		300	400	360	480
温水プール(1コースにつき)		400	500	480	600

【個人使用料】

区 分		1人1回1時間以内につき		回数券(11枚つづり)	
		現行料金	改定料金	現行料金	改定料金
体育館	大人	100	120	1,000	1,200
	小人	50	60	500	600
多目的ルーム	大人	100	120	1,000	1,200
	小人	50	60	500	600
温水プール	大人	150	180	1,500	1,800
	小人	70	90	700	900

②家島運動広場

【基本使用料】

区 分		午前9時から午後5時まで(1時間につき)		午後5時から午後9時まで(1時間につき)	
		現行料金	改定料金	現行料金	改定料金
グラウンド		無料	無料	無料	無料
テニスコート(1面につき)		400	500	480	600

③附帯施設使用料

施設名	付帯施設	単位	現行料金	改定料金
家島B&G海洋センター	ミーティングルーム	1時間1室につき	200	240
	艇庫	1回1人につき	100	120

④夜間照明設備使用料

施設名	区分	単位	現行料金	改定料金
家島運動広場	グラウンド	30分につき	500	600
	テニスコート	1面1時間につき	500	600

以 上